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Naantalilaisilla yli 65-vuotiailla kuntalaisilla on vuoden tauon jälkeen ollut 
1.1.2024 alkaen mahdollisuus hakea ilmaiset liukuesteet kaupungin 
osoittamalta yrittäjältä. Palveluun oikeutetun henkilön pitää noutaa 
kaupungintalon palvelupisteestä maksusitoumus liukuesteiden hankintaan 
sopimusliikkeestä.  Maksusitoumuksen saa kahden vuoden välein. 
Kesäasukkaat eivät ole kuuluneet palvelun piiriin. 
 
Palvelu saavutti niin suuren suosion, että kevätkauden aikana liukuesteitä 
haettiin noin 30000 euron edestä. Määrärahoja palveluun oli varattu 13000 
euroa. 
 
Liukuesteiden hankinnasta ei tällä hetkellä ole voimassa olevaa sopimusta 
minkään yrityksen kanssa. Sopimus olisi hyvä tehdä useammaksi 
vuodeksi, jotta yrittäjä pystyy riittävän ajoissa sopimaan liukuesteiden 
lukumäärästä toimittajan kanssa. Useamman vuoden hankintasopimus voi 
aiheuttaa sen, että kansallisen hankinnan kynnysarvo ylittyy (tavarat, 
palvelut: 60000 euroa).   
 
Nastoitusvaihtoehtoa ei ole katsottu tarkoituksenmukaiseksi, koska ne ovat 
voineet aiheuttaa käytännön tilanteissa hankaluuksia.  
 
Aikaisemmin ilmaiset liukuesteet on myönnetty yli 65-vuotiaille kuntalaisille. 
Esitän kuitenkin, että jatkossa ikärajaa nostetaan siten, että palvelun piiriin 
kuuluvat 70 vuotta täyttäneet ja sitä vanhemmat kuntalaiset.   
 

Esittelijä Vs. sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta 
1. päättää, että oikeus ilmaisten liukuesteiden hankintaan 
tarjotaan 70-vuotiaille ja sitä vanhemmille naantalilaisille.  
Maksusitoumuksen saa kahden vuoden välein. 
Maksusitoumuksen voi noutaa myös henkilö, joka on saanut 
valtakirjan palveluun oikeutetulta henkilöltä. Tällöin myös 
valtakirjan esittäjän henkilöllisyys varmistetaan.   
 
2. päättää, että liukuesteiden hankinnasta järjestetään 
kilpailutus. Tarjous pyydetään neljäksi (4) vuodeksi 
kerrallaan. Tarjoukseen ei sisällytetä nastoitusvaihtoehtoa.   
 
3. antaa sivistyspalvelujen talouspäällikölle valtuudet 
hankinnan suorittamiseen ja hankintapäätöksen tekemiseen.  
 
4. päättää, että tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan 
kokouksessa 

  
Päätös Vs. sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 



 
   


